

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

NI-KO GmbH  
Eberhard Finckh Str. 1-5  
72829 Engstingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402174  
Kundennr.: 13382  
Datum: 20. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichterling  
Durchwahl: +49(0)5409403421  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210402463 vom 20.04.2021; Ihre Referenznr.: 251674;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	405693		<b>S-Line Rundsperrbalken</b> Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	STCK	34,90	139,60
3	20211		<b>Dreiloch-Planenhaken, feuerver</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,72 kg	20	STCK	0,73	14,60
4	20229		<b>Drehverschluss für Ovalöse</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,36 kg	20	STCK	0,41	8,20
5	20222		<b>Bügelkrampe, H: 25 mm, LA: 51</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	10	STCK	0,21	2,10
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>172,10</b>
						19% MwSt.	32,70
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>204,80</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402174 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,440



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210402174

### Lief. an Adresse

NI-KO GmbH  
Eberhard Finckh Str. 1-5  
72829 Engstingen  
Deutschland